Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Indragiri Hulu Tahun 2020 dengan 

nomor urut 2 (dua) yaitu Rezita Meylani Yopi, SE dan Drs.H.Junaidi 

Rachmat, M.Si mendapatkan perolehan suara sebanyak 50.412 (lima 

puluh ribu empat ratus dua belas) suara atau 26,54 % (dua puluh enam 

koma lima puluh empat persen) dari total suara sah sebagai Pasangan 

Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Indragiri Hulu Tahun 2020. 

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Indragiri Hulu ini berlaku sejak